

Centro Internazionale per la difesa e la promozione dei diritti e delle potenzialità dei bambini e delle bambine International Center for the defence and promotion of the rights and potential of all children

Reggio Emilia, lì 16 giugno 2015

Oggetto: Provvedimento di Nomina della Commissione Giudicatrice inerente l'avviso di selezione per l'assunzione a tempo indeterminato di una unità da impiegarsi per attività relative alla gestione ed organizzazione di magazzino editoriale, mostre ed esposizioni e svolgimento di attività di distribuzione, vendita e import/export presso Reggio Children srl.

La sottoscritta Dott.ssa CARLA RINALDI, nata il 06/03/1947 a Reggio Emilia cod. Fisc. RNLCRL47C46H223D, in qualità di Presidente e legale rappresentante di Reggio Children srl, P.IVA 01586410357, in relazione al procedimento di selezione citato in oggetto

NOMINA

La Commissione Giudicatrice composta dalle seguenti persone di seguito elencate:

- Michela Bendotti, dipendente di Reggio Children srl (Presidente della Commissione);
- Pamela Volta, dipendente di Reggio Children srl (membro interno);
- Sabrina Aldrovandi, dipendente dell'Istituzione Nidi e scuole del Comune di Reggio Emilia. (membro esterno)

La Commissione avrà l'onere di svolgere l'analisi, la verifica e la valutazione dei CV pervenuti, e di svolgere i colloqui conoscitivi al fine di individuare la persona idonea a svolgere le funzioni previste per la figura professionale ricercata.

REGGIO CHILDREN S.E.I.
Via Blignyl A RRESIDENTE GIO EMILIA
Tel. (0) A CRESIDENTE DO 1414
Partita Canta ORIGINALI DI 1357